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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtart g¢ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private (€ ti). 1€ bashk&shortit/es
dhe t¢ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, & detyrimeve financiare & t€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ~, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjm nr.9367, dt.7.4.2005. lighn nr.9475. d1.9.2.2006. ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t&¢ nenit 9/1. & ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare ¢ (¢ zgiedhurve dhe (& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lartd & Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
aulorizuar nga Autoriteli Pérgjeg)es - Inspektort 1 Pérgjithshém 1+ ILDKPKI-sé. qé t€ verifikojné né & gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jasht¢ vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér logaring time. ‘

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokament jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté ¢ vértetd.

CPertodih djeior T ;




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

_‘Pershl\ruam hoiles;sht ndrvshumet (ﬂhtesa dhe pai{ee:me) ne'ilopn, sxperfaqen, adr esen ku ndodhen
. bierjes, né mungesé té dokumenteve vieren € keni shtuar .1;)0 pakesuar p;esen takuese qe zotéf
pasurie* € regjistruar ose jo né regjzstrat pubhke, pér periudhén nga deklarimi i méparshém de i
te viti te deklarimit, : '

|Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Blem njé banesé e ndodhur né _ Vleral 00.000(Njéqind mijé) | 100% ‘ Bashkéngjit
Durrésane sip. 135 _m2. me kontratén ¢ | curo.40.000(dyzetmijé) curo -ur
shitjes Nr. Rep. - dhe nga Kursimet tona .60.000 kontratat-
kontratén ¢ huasé. -Nr | (glashtédhjetémyé) euro me dhe -
me . Banlk. Lk udi bankare. = | urdhérpages |~
I O0G(Njégindmijé)lel 100% né | Bashkangjit |
Bleré nj¢ making ~Fiat Punto™iti | pronést 1€ | ur kontrata
prodhimit 2000.Bashkéngjitur kontrata ¢ | djalit. Aldo '
shitjes i | Pitaku
' \
] m & - —
\
|
|
|
- R N I
|
|
| |

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, c. ¢. d 1 ligjit nr.9049_ daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi o:
b) pasurité ¢ luajishime. & vegjisirueshme né regjistrat publiké:
c) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 300 000 leke:
g,) vlerén e aksioneve, t¢ lettave me vileré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén ¢ I|ku|d|1unvg. giendje né cash, né& Hogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valut 1€ huaj:

Emrl, Mblemﬂ, Nénshkrimi
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Nése ky format eshic i pamjafiveshim, vazhdoni 1¢ ploiésoni né forokopje (6 1ij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér Vltm, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e g:do
.vepnmtar: tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madho
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa ,
pubhk, statusi, objektin e veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin, natwen e angazhlmlt n
méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit t¢ deklzmm:t

Shuma e té ardhurave té

Pérshkrimi i t€ ardhurave

krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Té ardhura nga veprimtaria ime si gjyqtare. Bashkéng)itur
vértetimi | pagés neto.

1.251.952(Njémilion
dvqind e pesédhjelé ¢ njé

Vertetlml

mijé e néntéqind ¢
pesédhjeté e dv)lcké né
- vt 7
T¢ ardhura neto nga puna ¢ bashkéshortit <1 mjek | 1LISTS55(Njémilion e | Pasgyra ,
stomatolog  privat.gé nga  viti 1994  me  NIPT- | njéqind e pesédhjeté ¢ njé | Financiare — viti |
Bashkéngntur  pasqyra financiare e vitit | mijé ¢ peségind ¢ | 2012,
t ups pesédhjeté e pesélekd né -
S SEYT . v lt e
| Vazhdon geraja e lokalit né lagjen 360.000  (Tregind e
Durrés,sipas deklarimit t& méparshém. gjashtédhjeté mié) leké
né vit.
Vazhdon geraja ¢ lokalit me honstruksion druri né | 6000(C }U((Jmshte mut) euro
~Durrés.sipas deklarimit 8 méparshém. né vit.
Té ardhura n;:a ﬂJ(. Jokal ndodhur né lagjen ﬂ_I 200 (Njémié e

Durrés(Bodrum 1 pérshiatur né | dyqind)euro né vit.

zyre). Bashkéngjitur kontrata nga data 01.01.2012 deri mé
31.12.2012
Té& ardhura nga ﬂ]L. lokal ndodhur né lagjen T - 700(Shtatéqind) curo né |
-Durrés{Bodrum | puqhmtur né | shtaté muaj. *
ré).Bashkéngjitur kontrata nga data 01.06.2012 deri m¢

12.2012

Emri, Mblemrl, Nénshkrimi
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Nése ky format Eshie | pamjaftieshém, vazhdoni e plotesoni ne fotokopje 16 tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojnd hrenda dhe jashté vendit. (&8 mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n¢ 31 Dhjetor t&€ vitit t¢ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit. '

o T& dhénal pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare ¢ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek& apo né valuté, datén ¢ fil
“mbarimit @ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shu
(prmcnpai), kohézgjatjen (muaji/v m) dhe kestl mujor.

| - . | Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit T

deklarimi i méparshém  te mbetur pa shiyer |
deri né 31 dhjetor té¢ - | deri né 31 dhjetor t& | iy

Pérshkrimi i detyrimeve
' vitit té deklarimit vitit té deklarimit

, (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé) |
Mbyllja ¢ kredis¢ pér makinén | 4500 ( Kaﬂférmijé:‘ e | Nuk kam Bashkéngjitu |
“Toyota- “me Dhsing nga Banka | peségind euro. -r Transact, *
Bashkéngjitur vértetimi
prot  dat¢  28.06.2012,nga

Banka -Tirané.

Kredia nga Bank.pér blerjen e | 4620(Katérmijé e | 35.380(Pesédhjeté e | Bashkéngjitu
shtépisé n¢  lagjen sip.135 | gjashtéqind ¢ njézet | pesé mijé ¢ trqind e | -r"Nxjerrje
m2,me  shum¢  60.000{Gjashtédhjete | Jeuro  pér perindhén | tetédhjetéieuro. ltogarie” nga | -
mij&euro.Perindha ¢ shlverjes  s& | Qershor-Dhjetor-2012. Alpha Bank.
kredisg 16 vjet.
Kredi pér rikonstruksionin ¢ njé | Kio shumé ju rikthye | Nuk kam Bashkéngjitu |
banese.(Papafingo)232m2-+taracé  né | Alpha Bank mé daté -r dokumenti |
lagjen Durrés. Marré nga | 27.11.2012.pasi pérTérheqie | .
Bank me daté | rikonstruksiont nuk u Cash”  dhe
29.06.2012.(Térhegje Cash). realizua, “Shlverje
kredie"nga
Alpha Bank.
Pagesa e shkollés s¢ djalit Bashkéngjitu |
| Universiteti™Aldent it 11 3000{trem1j&)euro. -r gjashte |
| dyté.dega”Stomatologji” mandate .
arkétimi.

Nése kv formet éshié i pamijafineshé
¢ plotésoni né fotokopje i¢ 1ij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet noa p'csc aret ¢ lamilies ba%hké%horti*i* fEmiét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1& nemit 22 1€ Ligpit nr. 9049, daté 10.04.2003 P& deklavimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare ¢ (¢ /Jg}cdhun«, dhe 1€ disa népundésve puhh}\c I ndryshuar, pér pasurit€¢ gé disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé & nenit 971 (& ligjit nr.9049, dat¢d 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve fnanciare & & zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Lart¢ ¢ Deklarimit dhe Kontrollit (¢ Pasunve dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegiés - Inspektorin Pérgjithshém 1 ILDKP-s¢. qé & verifikainé né & gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. q& ckzistojné né emér dhe pér
lfogaring time.

Shtetasi/sja  Aleksandér Sotir Pitaku , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit [

fémijé madhoreé té ndaré nga prindérit [

e Subjektit _Shpétime Mustafa Pitaku

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni n¢ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri veemas (¢ regjisiruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin im

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KON FLIKTIT TF INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret ¢ lamiljes (bashkéshorti/ja, Emijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 ¢ Ligjit 9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (€ detyrimeve
financiare (& 1¢ zgjedhurve dhe € disa népundsve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurit¢ q€ disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé & nenit 9/1. & ligjit nr.9046, dat¢ 10.04.20035 ~P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve tinanciare (€ (& sgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 71 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lartd € Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s¢. ¢ 1€ veritikojné né 1€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit. pasunté, interesat private dhe detynmet financiare. gé ekzistoing€ né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja  Alba Aleksandér Pitaku , bashkéshort/e [_]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e Subjektit _ Shpétime Mustafa Pitaku

Fomér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: '

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk dispono) pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tm

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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